

بدون تمرین از والیبال نشسته توفعی نداشته باشید

اعزام تیم ملی والیبال نشسته به پارالمپیک بدون برگزاری اردو و تمرین، اعتبار ایران در این رشته را به خطر می‌اندازد. ورزش به تمرین و مسابقه نیاز دارد، هر تیمی، حتی بهترین هم باشد بدون تمرین از لحاظ تکنیکی و بدنی افت می‌کند و نمی‌تواند درخشش گذشته را تکرار کند. در ادوار گذشته والیبال نشسته ایران با تلاش زیاد قهرمان جهان و پارالمپیک شده و یک سال و نیم تا دو سال زودتر تمرینات و اردوها برگزار شده‌است. تیم‌های دیگر دنیا هم بیکار ننشسته‌اند و آنها با برنامه برای پارالمپیک تمرین کرده‌اند. اگر برنامه‌ریزی نداشته باشیم، قهرمانی که هیچ، شاید حتی در بین چهار تیم اول پارالمپیک هم نتابیم. والیبال نشسته در سطح جهان روز به روز در حال پیشرفت است. امکان اعزام تیم بدون تمرین به توکیو ممکن است، اما دیگرنه نباید از والیبال نشسته در پارالمپیک توفعی داشت. وقتی یک تیم باشگاهی تمرینات والیبال نشسته را آغاز کرده، چرانمی‌توانیم تمرینات تیم ملی را شروع کنیم؟! با توجه به وقفه‌ای که ایجاد شده، سطح آمادگی بازیکنان قطعاً پایین آمده‌است. فدراسیون و کمیته ملی پارالمپیک باید برای آغاز تمرینات تیم ملی همت کنند، چراکه والیبال نشسته ویتربین ورزش جایزبان و معلولان است و حتی تنبور رقابت‌های سایر رشته‌ها را نیز گرم می‌کند. انتظار حمایت‌های بیشتری از این رشته پارالمپیکی داریم. می‌توان ملی پوشان را در شرایط قرظینه و در شهرهایی که وضعیت فرمز ندارند کنار هم جمع کرد و با رعایت پروتکل‌ها استارت تمرینات را زد. در حال حاضر مسابقات فوتبال، والیبال بسکتبال و کشتی بر گزار می‌شوند و این در حالی است که رقابت‌های کشتی تن به تن است. امیدواریم هرچه زودتر تمرینات شروع شود. نباید سابقه درخشان والیبال نشسته ماینگونه از دست برود. ضمن اینکه سن بازیکنانمان بالاتر رفته و به تمرین بیشتری نیاز دارند. قطعاً فبای خارجی تمریناتشان را شروع کرده‌اند. فوتبالی که در المپیک هم حضور ندارد، اجازه برگزاری مسابقات را گرفته‌است.امکانات فدراسیون جایزبان قابل قبول است و می‌توان با فرظینه سالن اختصاصی فدراسیون و رعایت پروتکل‌ها تمرینات را برگزار کرد.

فرید مصباحی کارشناس والیبال نشسته

دنیای فوتبال در حال حاضر به قدری پویا شده که در هر کشور و در هر سطحی از فوتبال، بازیکنان با استعداد و توانایی‌های درخشان پیدا می‌شوند. اما در ایران، به دلیل نبودن یک سیستم آموزشی مناسب و نبودن مربیان با تجربه، بازیکنان با استعداد و توانایی‌های درخشان، به سرعت فراموش می‌شوند. در حالی که در کشورهای دیگر، بازیکنان با استعداد و توانایی‌های درخشان، به سرعت شناسایی می‌شوند و به تیم‌های بزرگ و حرفه‌ای منتقل می‌شوند. در ایران، بازیکنان با استعداد و توانایی‌های درخشان، به سرعت فراموش می‌شوند و به تیم‌های کوچک و آماتور منتقل می‌شوند. این موضوع، به دلیل نبودن یک سیستم آموزشی مناسب و نبودن مربیان با تجربه، است. در حالی که در کشورهای دیگر، بازیکنان با استعداد و توانایی‌های درخشان، به سرعت شناسایی می‌شوند و به تیم‌های بزرگ و حرفه‌ای منتقل می‌شوند. در ایران، بازیکنان با استعداد و توانایی‌های درخشان، به سرعت فراموش می‌شوند و به تیم‌های کوچک و آماتور منتقل می‌شوند. این موضوع، به دلیل نبودن یک سیستم آموزشی مناسب و نبودن مربیان با تجربه، است.

فوتبال اروپا

شومانوروزی



از انتقام منچسטר تا صعود همزمان بارسا و یووه
کومان: به عملکرد خود افتخار می‌کنیم

چلسی، بارسلونا، یونیتوس و سویا با قطعی شدن صعودشان به دور حذفی لیگ قهرمانان خیال‌شان راحت شد. در آغاز دور رفت مرحله گروهی این رقابت‌ها نتایجی که همه منتظرش بودند رقم خورد. دور نهم به راحتی برروز را برد، بارسلونا همچنان به درخشش در اروپا ادامه داد، رونالدو برای یونیتوس گلزنی کرد، منچسטר در خانه آتش‌بازی به راه انداخت و پاری‌سن ژرمن هم باخت بازی مقابل لایپزیس را با پیروزی جبران کرد.

■ ■ ■

تکلیف گروه پنجم زودتر از بقیه روشن شده، چلسی این بار ن را ۲ بر یک شکست داد و سویا هم با همین نتیجه کراستواد را برد. با این نتیجه هر دو تیم با ۱۰ امتیاز صعودشان را به دور بعد قطعی کردند تا فخر نشینان با یک امتیاز برای صعود به لیگ اربا نام هم بچنگند، ولی در گروه F هنوز هیچ چیز قطعی نشده‌است. دور نهموند با همان نتیجه ۳ بر صفر دیدار رفت دوباره کلوب بروژ را از سد راه برداشت و لاتزیو هم با برد ۲ بر یک مقابل زینت همه امیدهایی این تیم روسی را نقش بر آب کرد. زنبورها ۹ امتیازی، لاتزیو هشت امتیازی و بروژ چهار امتیازی هستند و همچنان برای گرفتن جواز صعود باید تلاش کنند. در این بین زینت‌قهرنشین که دقیقه۷۷ سردار آزمون را در ترکیب داشت‌حالا دیگر تنها فرصت رسیدن به لیگ اروپا را دارد. دبل هالند، مهاجم تروژی به پیروزی دور نهموند منجر شد. بازکن جوان در دو فصل ۱۶ گل در لیگ قهرمانان به ثمر رسانده و از این حیث رکورددار محسوب می‌شود. لوسین فارو، سرمربی زنبورها در اکتش به برد تیمش گفت: «گل جیدون خیامان را آسوده کرد، چون اختلاف‌فان را با حریف در آخر پایان نیمه اول به دو گل افزایش داد. یک بازیکن نمی‌تواند همیشه در اوج باشد، گاهی اوقات در اوج است و گاهی اوقات نیز کمی افت می‌کند. همیشه می‌گویم که نباید از بازیکنان انتظار داشت تمام طول سال در اوج باشند، چرا که این غیرممکن است.»

■ ■ ■

در گروه مرگ هم بارسا خیالش راحت شد و هم یونیتوس. تیم رونالد کومان در شهر کیف، دینامو را با چهار گل در هم کوبید و با ۱۲ امتیاز صعود کرد. یووه هم در حالی که ابتدا از حریفش عقب افتاده بود، با پیروزی شکننده ۲ بر یک بر فرانتس واروش چیره شد تا از بارسا جداگمانند. رونالدو که گل تساوی بانوی پیر را به ثمر رسانده، حالا به کورد ۷۰ گل‌خانی مسی در لیگ قهرمانان رسیده‌است. آیوژانی‌ها اگر چه در لالیگا تیمی بحران‌زده هستند، ولی در اروپا به درخشش خود ادامه می‌دهند. سرمربی این تیم از عملکرد بازیکنانش رضایت کامل داشت: «آنچه در این بازی از بارسا دیدیم همان تصویری است که دوست داریم از بارسا در ذهن‌ها وجود داشته باشد. از عملکرد گلی تیه‌راضی هستیم. بچه‌های ما سخت تلاش کردند و به حریف فشار آوردند. تیممان حاکم میدان بود و به اندازه کافی خودش را به حریف تحمیل کرد، به همین دلیل بازیکنان ما می‌توانند به عملکردشان افتخار کنند. در نیمه اول نتوانستیم انظور که باید مزد-زحمتان را بگیریم، ولی روی هیرفته من رضای هستم. یک تیم پرانثیاق را دیدیم و چهار گل زدیم بازیکنان مهم ما نتوانستند استراحت کنند و جوانان بارسا استحقاق دقیقی را که در میدان حاضر بودند، داشتند.» پیرلو، سرمربی راه‌راه پوشان برتری سخت یووه برابر وروش را قبول می‌کند: «همیشه لازم نیست خوب بازی کنی تا برنده شوی، ولی اگر خوب بازی کنی معمولاً برنده خواهی شد. ما در این بازی مشکلات داشتیم، به خصوص از نظر نوع نگاهمان به بازی. در ابتدای بازی از بچه‌ها خواسته بودم با ذهنیت دیگری وارد زمین شوند و کار کنند، چون می‌دانستیم در مقابل حریف سختی قرار داریم. می‌دانیم که اگر بازی را به بهترین شکل شروع نکنیم دچار مشکل خواهیم شد.»

■ ■ ■

در گروه آخر شیاپلین سرخ انتقام سختی از نماینده ترکیه گرفتند. منچستر یونایتد در اولدتر افورد ۴ بر یک باشاک سهرید را بدرقه کرد و با ۹ امتیاز در صدر جدول ایستاد. تیم سولسبرس با دست کم گرفتن حریف در بازی رفت تن به شکست ۲ بر یک داده بود، اما قرمزها در دور برگشت شیاپسیتی‌های‌شان را به نمایش گذاشتند. بی‌اس‌جی هم با یک گل لایپزیس شگفتی‌ساز را مغلوب کرد، ولی شش امتیازی شدن پاریسی‌ها هم‌نزدک‌ترین توماس توخل کم‌نکرد: «کمی خوش شانس بودیم، بابت ارائه چنین بازی غیرعواهی نمی‌کنم. شرایط بازی طوری بود که ناچار به دفاع کردن شدیم. هفته آینده باید در خانه منچستر یونایتد به میدان برویم و امیدوارم مصدومان ما بتوانند تا آن زمان بازیگاری کنند.»

بنج‌شنبه ۶ آذر ۱۳۹۹ | ۱۰ ربیع‌الثانی ۱۴۴۲ | روزنامه جوان | شماره ۶۰۸۲ | ۸۸۴۹۸۴۳۹ سرویس ورزشی

عبور استقلال از بحران با ماشین

دوئل پرسپولیس با دستیار یحیی در شهر اولین‌ها، منصوریان به دنبال برد اول



مصباحی، وزیر اسباب

قبیل باشد، اما باید دید تغییراتی که قرار است برابرقتی‌های مسجدسلیمان ایجاد شود، می‌تواند دومین برد این فصل پرسپولیس را رقم بزند. تیمی که به دلیل فاضل گل کمتر نسبت به بارخط فولاد، تیم‌های رده دوم و سوم جدول بر سکوی چهارم تکیه زده است، اما اگر قصد تکرار موفقیت‌ها و قهرمانی‌های فصول قبل را دارد، از همین ابتدا باید به فکر باز کردن دروازه حریفان برتر و حتی دستیابی به جام قهرمانی است، برسد. اما کسب سه امتیاز حتی در تیریز کار ساده‌ای نیست، وقتی آن سوی میدان سپاهانی‌های اصفهانی صف‌آرایی کرده باشند، ولی باید دید منصوریان که در این فصل هنوز طعم پیروزی را نچشیده، می‌تواند نخستین سه امتیاز این فصل را مقابل باران نویدگیا دشت کند یا سرمربی تازه‌کار سپاهان بعد از پیروزی مقابل آلومینیوم اراک به روند موفقیت‌های خود ادامه می‌دهد.

در دیگر بازی حساس امروز تراکتور ساعت ۱۶:۳۰ در تیریز از سپاهان پذیرایی می‌کند. تیمی که اگرچه لیگ را با شکست سنگین ۳ بر یک برابر گل‌نگهر سیرجان و باخت مقابل سرمربی سابق خود آغاز کرد، اما در هفته گذشته در دیدارهای خانگی جبران مافتت کرد تا با کسب سه امتیاز بازی و نخستین برد لیگ برتری نویدگیا در قامت سرمربی، در میانه‌های جدول جای گیرد. دروازه‌اش باز نمی‌شود، می‌توانست امتیاز سه بهتر داشته باشد و سکوی سوم جدول را از آن خود کند. با وجود این سازی امروز برابر تراکتور فرصت خوبی است تا نویدگیا، شاگردانش و

که روز سختی را در ورزشگاه بهنام محمدی برای مدافع عنوان قهرمانی رقم بزند، خصوصاً که کار شاگردان یحیی بعد از جدایی علیپور در خط حمله سخت شده و عبودی به تنهایی نمی‌تواند بار خط حمله پرسپولیس را به دوش بکشد، به طوری که قهرمان چهار دوره متوالی لیگ در دو بازی گذشته تنها یک گل به ثمر رسانده است. البته پرسپولیس در صورت صلاح‌دید کادر فنی می‌تواند در بازی با نفت مسجدسلیمان

از مهدی خانی، مهاجم جدید خود رونمایی کند، اما این بازیکن هم اگرچه خوش‌تکنیک، سریع و شوت‌زن به است، اما مهدی خانی هم اغلب در پست هافبک هجومی، وینگر و مهاجم سایه نقش آفرینی کرده و کمتر پیش آمده که مهاجم توک باشد. حالا جای دید او می‌تواند بازی از دوش عبودی برای گلزنی بردار، خصوصاً که خط حمله پرسپولیس با وجود داشتن بازیکنانی چون وحید امیری، احمد نوراللهی و سیاامک نعمتی که بازیکنان کلیدی این تیم به حساب می‌آیند هنوز نتوانسته انتظارات را برآورده کند. دروازه‌اش باز نمی‌شود، می‌توانست امتیاز سه بهتر داشته باشد و سکوی سوم جدول را از آن خود کند. با وجود این سازی امروز برابر تراکتور فرصت خوبی است تا نویدگیا، شاگردانش و

بدون تمرین به توکیو می‌رویم!

برگزاری المپیک و پارالمپیک توکیو قطعی به نظر می‌رسد و کرونافلأ توانسته بزرگ‌ترین اوردگاه ورزش جهان را به‌طور کامل تعطیل کند. اما همین کرونافلأ بزرگ‌ترین دغدغه برای المپیک‌ها و پارالمپیک‌ها جهان و کشورمان در راه آماده‌سازی است. مدت‌ها از آخرین تمرینات ملی پوشان می‌گذرد و هنوز هم خبری از شروع مجدد تمرینات آنها نیست که این مسئله برای پارالمپیک‌ها مشکلات بیشتری را در پی دارد. هادی رضایی، سرمربست کانون پارالمپیک ایران و سرمربی تیم ملی والیبال نشسته یکی از کسانی است که مدت‌هاست نگران روند آماده‌سازی ورزشکاران برای حضور در این میدان بزرگ است. او حالا نگرانی زیادی

بابت اعزام ورزشکاران به پارالمپیک، که این هم بدون تمرین دارد: «از آنجایی که ستاند مبارزه با کرونا و یا آغاز اردوی تیم‌های ملی مخالفت کرده است، عملاً اردویی در کار نیست. چیزی هم قابل پیش‌بینی نیست و برخی از کشورها درگیر ویروس کرونا هستند و بعضی دیگر ما تمرینات خود را آغاز کرده‌اند، باید دید شرایط به چه صورت خواهد بود و پارالمپیک برگزار می‌شود یا خیر! اگر ستاند مبارزه با کرونا اجازه برگزاری تمرینات را ندهد شاید مجبور شویم بدون تمرین به پارالمپیک برویم.»

اگر اوضاع جهان عادی بود این المپیک و پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو هم به تاریخ بزرگ‌ترین افتادن یک‌ساله این رویداد بزرگ کشد. این روزها جهان هنوز درگیر کروناست، اما مسئولان کمیته بین‌المللی المپیک با امیدواری از برگزاری حتمی مسابقات در سال آینده حرف می‌زنند. توماس باخ، رئیس کمیته بین‌المللی المپیک دیروز در پیامی ویدئویی از ورزشکاران المپیک خواست آماده حضور در رقابت‌های توکیو شوند: «خوشحالم که ۹ ماه دیگر می‌توانم در دهکده ورزشکاران به شما خوشامد بگویم. برای کسب یک تجربه فراموش نشدنی در بازی‌های المپیک توکیو آماده شوید. آماده حضور در بازی‌های المپیک شوید و حتی بیشتر نیز تمرین کنید. من می‌دانم بسیاری از شما در شرایط سختی قرار دارید، اما اگر به اینجا (دهکده ورزشکاران) نگاه کنید، فکر می‌کنم ارزشش را دارد. دهکده تلاش کنید تا ۹ ماه دیگر در این مکان باشید. مشتاقانه منتظر دیدن شما در المپیک ۲۰۲۰۱ هستیم.» باخ هفته گذشته

با زاتاب فریدون حسن



ژاپنی‌ها «سناریوی بهترین مورد» را اجرا می‌کنند

توماس باخ: برای المپیک آماده شوید



والیبال ماسکی!

شاید از دیدن یک بازیکن والیبال حین مسابقه که ماسک دارد شما هم تعجب کنید، اما این اتفاقی است که در لیگ والیبال می‌توانید هر هفته آن را مشاهده کنید. از آنجایی که طی ماه‌های اخیر بازیکنان و مربیان زیادی در این مسابقات به ویروس کرونا مبتلا شده‌اند و در یک مقطع حدود یک ماه مسابقات وارد تعطیلی شد، برخی از بازیکنان برای جلوگیری از انتقالی خود به این ویروس دست به اقدام عجیبی زده‌اند. فرهاد نظری افشار، کاپیتان و دریافت‌کننده تیم هورسان رامسر و یکی از پاسورهای این تیم دیروز در حالی در سالن فدراسیون والیبال به مصاف آذربای‌ارومیه رفتند که ماسک روی صورت داشتند. حتی در جریان بازی که بازیکنان به دلیل پرش و جنب و جوش داخل زمین به سختی تنفس می‌کنند، این دو بازیکن ماسک خود را از روی صورت‌شان برداشتند. این اتفاق در حالی رخ داده که مسئولان فدراسیون والیبال بارها در هفته‌های اخیر تأکید کرده‌اند که مسابقات با رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی برگزار می‌شود و اعضای همه تیم‌ها بعد از ارائه تست منفی کرونا می‌توانند وارد اردو و مسابقات شوند.

اسرار

سعید احمدیان

نگاه کار یگاتوری به فرهنگ در ورزش

صحت‌های عصر سه‌شنبه عبدالحمید احمدی، معاون فرهنگی ورزش همگانی وزارت ورزش و ار و نه‌نمایب از وضعیت فرهنگی ورزش کشور بود. او مدعی است همه «فعالیت‌های فرهنگی در وزارت ورزش، کمیته ملی المپیک، فدراسیون‌ها و باشگاه‌ها خوب پیش می‌رود و از همه مهم‌تر هماهنگی بسیار خوب و مؤثری در بین این مجموعه‌ها وجود دارد که واقعا چنین همدلی را بیش از این در عرصه ورزش کشور شاهد ندیده‌ام.» البته از این دست اغراق‌ها در ورزش کم نداشته‌ایم؛ اینکه یک مسئول بیاید بدون دادن آمار و ریز جزئیات عملکردی را که داشته به صورت کلی بیان کند و یک تصویر اشتباهی ارائه دهد را از بسیاری از مدیرانی که در ورزش مسئولیت گرفته‌اند، شاهد بودهایم.

در حالی معاون فرهنگی وزیر ورزش از حال خوب فرهنگی ورزش و البته همکاری فوق‌العاده مجموعه‌ها خبر می‌دهد که ورزش کشور در سال‌های اخیر برتیش‌ترین و پر حاشیه‌ترین روزهایش را تجربه کرده‌است، از سطح باشگاه‌ها و فدراسیون‌ها گرفته تا وزارت ورزش پر بوده از ابتی‌حاق‌ها و سوءتفیدرهایی که به حیثیت و اعتبار ورزش کشور، ضربه زده‌است. اهمیت فرهنگ برای وزارت ورزش همین بس که دوره فعلی وزارت ورزش، معاونت مهمی به نام فرهنگ در معرض دیدگری به نام ورزش همگانی که خود حیطه فعالیت گسترده‌ای می‌طلبد، ادغام می‌شود تا مشخص شود که اهمیت دادن به موضوع فرهنگ و اخلاق در ورزش چیزی جز شعاری توخالی نیست. در حالی معاون وزیر ورزش صحبت از سه خوبی پیش رفتن فعالیت‌های فرهنگی در بخش‌های مختلف ورزش می‌کند که تنها با نگاهی اجمالی و کوتاه به برنامه‌ها و راهبردهایی که در حوزه ورزش دیده می‌شود، مشخص خواهد شد که فرهنگ‌کمتربین بهره و سپهر را دارند. این در شرایطی است که فرهنگ‌سازی و ترویج اخلاق و آموزش‌های اجتماعی به قهرمانان از ترم‌پهین منتظرانتظارانی است و در کنار توجه به ورزش همگانی و حرفه‌ای از متولیان ورزش می‌رود، به خصوص که با توجه پیشینه کهن پهلوانی و جوانمردی در جایگاه بالاتری نسبت به مدال‌های رنگارنگ داشته‌است.

با وجود چنین اهمیتی، اما برنامه‌های فرهنگی در ورزش کشور در برنامه‌های سطحی خلاصه شده‌است. برنامه‌هایی که کمتر تأثیرگذاری در بهبود فضای اخلاقی و گسترش مرام پهلوانی در ورزش دارد. برگزاری مراسم‌ها و گرامیداشت‌ها با سخنرانی‌های شعاری تکراری، نصب بنر و انداختن چغیوه و دادن آمارهای کلی و غلوآمیز از اجزایی شدن برنامه‌هایی که تأثیر چندانی در فرهنگ‌سازی در ورزش نداشته، گوشه‌ای از بی‌تفاوتی قابل تأمل سیستم‌مدیریتی ورزش به فاکتور مهمی به نام فرهنگ در وزارت ورزش و اکثر حوزه‌های دیگر مرتبط با ورزش است.

خروجی صفر برنامه‌های اجرایی، گویای این است که اغلب متصدیان و برنامه‌ریزان فرهنگی، سررشته‌ای از این بخش مهم ندارند و تنها به واسطه از تباطات به جایگاهی رسیده‌اند که نمی‌توانند در آن تأثیرگذار باشند. در حالی معاون وزیر ورزش فعالیت‌های فرهنگی را خوب ارزیابی می‌کند که کمتر برنامه توانمند یا بلندمدتی برای توسعه فرهنگ و اخلاقی جامعه ورزش تبیین و اجرایی شده و همه چیز در نصب بنر و برگزاری وردهم‌هایی‌های تهبی از آموزش خلاصه شده‌است. به عنوان نمونه کدام پژوهش یا تحقیق درباره ریشه‌یابی مشکلات فرهنگی ورزش و ارائه راهکار و برنامه‌ریزی برای حل آن در ورزش انجام شده‌است؟ سیستم‌مدیریتی ورزش برای حل مشکلاتی مانند خشونت، بی‌احترامی، فحاشی و توسعه مرام پهلوانی غیر از حرف‌های شعاری و کلی، چه برنامه‌ای داشته و اجرا کرده‌است؟

با این وضعیت نمی‌توان انتظار داشت که ورزش کشور از یک فضای خوب و ایده‌آل فرهنگی برخوردار باشد. نمونه آن فوتبال است که تنها در همین یک هفته اخیر رسداخبار آن به خوبی نشان می‌دهد که چقدر این ورزش به سمت انحطاط فرهنگی پیش رفته و مسئولان آن از وزارت ورزش گرفته تا فدراسیون فوتبال و باشگاه‌هایی که تنها عنوان فرهنگی دارند تنها نظاره‌گر این سقوط اخلاقی هستند و حتی خودشان نیز مستقیم و غیرمستقیم بر آتش آن می‌دمند. البته که بخش مدیریتی ورزش و سایر رشته‌ها نیز خالی از چنین حواشی غیرورزشی که ریشه در کم‌کاری در حوزه‌های فرهنگی دارد، نیست.

در چنین شرایطی ادعای به خوبی پیش رفتن کارهای فرهنگی و تعامل مجموعه‌های ورزشی در این زمینه، تنها یک ادعای پوچ و توخالی است که تاریخ مصرف آن به همان زمان سخنرانی و دوره‌می‌هایی که کمتر سودی برای رشد فرهنگی ورزش ایران داشته‌است، محدود می‌شود و تنها کاربرد آن بر کردن رزومه مدیرانی است که بی‌تفاوتی‌شان در ادغام معاونت فرهنگی و ورزش همگانی اظهارنم شمس است.

خبر کوتاه

وبینار گردشگری ورزشی برگزار می‌شود

وبینار گردشگری ورزشی با همکاری کمیته ملی المپیک و کمیسیون ملی یونسکو کشنیه ۹ آذر برگزار می‌شود. کمیسیون توریسم ورزشی با همکاری کمیته ورزشی کمیسیون ملی یونسکو، وبینار گردشگری ورزشی را باهدف رونمایی از مسابقه توریسم ورزشی و با محوریت بهترین مکس و فیلم یک دقیقه‌ای با موضوع توریسم ورزشی، بهترین پیشنهاد برای توسعه توریسم ورزشی در دوران کرونا، بهترین پروژه‌ها اجرا شده توریسم ورزشی در دهه ۹۰ و لوکیسن گنج نپهان توریسم ورزشی برگزار می‌کند. در این وبینار سیدرضا صالحی‌امیری رئیس کمیته ملی المپیک، مجید شیاسته رئیس کمیسیون توریسم ورزشی، محسن امامی و امیرهامیون صدی اعضای کمیسیون توریسم ورزشی و حرمت‌الله فیعی رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی کوشم سخنرانی می‌کنند.